Que, en la Sesión Ordinaria de focha 13 de Octubre de 2012 el 11. Concejo Municipal de 
Ayata, consideró la necesidad de "DESIGNAR MEDIANTE Rl•:SOLUCIÓN MUNICIPAL 
EXPRESA AL NUEVO ASESOR LEGAL DEL CONCEJO MUNI CI PAL CORRESPONDIENTE A LA 
GESTIÓN 2012", cuyo salario mensual será ele Bs. 2.900,00.- (Dos mil novecientos 00/100 
bolivianos), por lo que luego de su tratamiento y consideración se aprobó la Designación 
del Nuevo Asesor Legal Sr. Edwin Rubén Paye Santalla con Cedula de Identidad No. 
5979278 LP., y Matriculc1 de Regis t ro ERPS No. 5979278. 

Que, conforme al J\rt.

[...]

SE APRUEBA la des ignaciún como nuevo Asesor Legal ele este 

Cuerpo Colegiado al Sr. l •: dwin l{ubén Paye Santal la con Cedula de Identidad No. 5979278 
1.P., de Profesión /\bogado con Matricula de Hegistro rn PS No. 5979278; estableciéndose a 
dicho efecto que su salario mensual será de lls . 2.900,00.- (Dos mil novecientos 00/ 100 
boliv1Jnos), quien desarrol lara sus funciones en estricto cumplimiento a la normativa en 
actual vigencia y en ;ipego estricto a los reque r imien tos expresos de la Plenaria del Concejo 
Municipal a partir del de 15 de Octubre de 2012 hasta el 31 de Diciembre de 2012.